

# **WINE GROUP KOKKEDAL ApS**

Årsrapport

12. juli 2013 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/03/2015**

---

**Bent Andrup**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** WINE GROUP KOKKEDAL ApS  
Brønsholmvej 26  
2980 Kokkedal  
  
Telefonnummer: 80202025  
  
CVR-nr: 35406301  
Regnskabsår: 12/07/2013 - 31/12/2014

**Revisor** Statsautoriseret revisionsfirma Bent Andrup  
Herlev Bygade 40  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr: 15592354  
P-enhed: 1000948120

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive detail- og en groshandel samt anden i den forbindelse stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør **kr. - 520.473**, hvilket anses for tilfredsstillende.

Den bogførte egenkapital udgør pr. 31. december 2014 **kr. - 440.473**.

## Forventet udvikling

Direktionen forventer en acceptabel udvikling i selskabets driftsresultat for året 2015.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra statustidspunktet og frem til i dag efter min opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

# Resultatopgørelse 12. jul 2013 - 31. dec 2014

	Note	2013/14 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>604.896</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.274.818
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-669.922</b>
Andre finansielle indtægter .....		16.155
Øvrige finansielle omkostninger .....		-26.080
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-679.847</b>
Skat af årets resultat .....	2	159.374
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-520.473</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-520.473
<b>I alt .....</b>		<b>-520.473</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2013/14 kr.
Deposita .....		99.505
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.505</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>99.505</b>
Forudbetalinger for varer .....		50.713
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>50.713</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.247.095
Udskudte skatteaktiver .....		16.000
Andre tilgodehavender .....		29.194
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse .....	3	476.535
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.768.824</b>
Likvide beholdninger .....		161.538
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.981.075</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.080.580</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2013/14 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000
Overført resultat .....		-520.473
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>-440.473</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		861.310
Anden gæld .....		1.659.743
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.521.053</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.521.053</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.080.580</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2013/14 kr.	-
Løn og gager	1251934	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	22884	0
	<u>1274818</u>	<u>0</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2013/14 kr.	-
Aktuel skat	-143374	0
Ændring af udskudt skat	-16000	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-159374</u>	<u>0</u>

## 3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Beløbet omfatter hovedsageligt tilgode selskabsskat kr. 143.374 og tilgodehavende for salg af varer.

## 4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	80000	0	0	80000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-520473	0	-520473
<b>Egenkapital ultimo</b>	<u>80000</u>	<u>-520473</u>	<u>0</u>	<u>-440473</u>

## 5. Hensættelse til udskudt skat

	<b>Regnskabsmæssige værdier kr.</b>	<b>Skattemæssige værdier kr.</b>	<b>Midlertidig forskel kr.</b>
Hensættelse til tab på debitorer	-40000	0	-40000
Underskudsfræmførsel	-	-28187	-28187
			<b>-68187</b>
<b>Udskudt skat, 23,5%</b>			<b>-16000</b>

## 6. Oplysning om eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse kr. 670.000. Lejeforpligtelser i øvrigt 52.000.

## 7. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapitalen:

United Wine Group Scandinavia ApS, Brønsholmvej 26, 2980 Kokkedal.